אבל יש טעם עמוק יותר: כל יישוב חדש מוסיף אור בעולם וזה מה שצריך להסביר לגויים גם אם הם אינם מבינים.²²⁴

222 ראה זוהר, חלק ב (פרשת וארא), לב ע"א. ראה סוד מדרש התולדות, חלק א, ארץ ישראל - ידו בכל ויד כל בו, עמ' 300.

223 תנועת גוש אמונים הוקמה רשמית בשנת תשל"ד - 1974 ובמסמך היסוד נכתב: "גוש אמונים קם מתוך מטרה ליצוק בשורה חדשה-ישנה בכלים ובדפוסים קיימים, כדי לשוב ולעורר מחדש להגשמה ציונית מלאה במעשה וברוח להביא לתנועת התעוררות גדולה בעם ישראל למען הגשמת החזון הציוני במלוא היקפו, תוך הכרה כי מקור החזון במורשת ישראל ובשורשי היהדות, ותכליתו - הגאולה השלימה לעם ישראל ולעולם כולו."